
大 ト 協 第 ２ １ ５ 号 

 令和 ５年 １月１０日 

 会 員 各 位 

                     公益社団法人大分県トラック協会 

                         会 長  仲   浩 

 

令和４年度防災セミナーの開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、当会の運営については特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記セミナーについて、南海トラフ等の大規模災害の発生に備え、かつ、

災害が発生した際にどのような行動を取るべきなのかを学ぶことを目的に、下記の

とおり開催致します。 

つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上、

出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、令和５年２月１７日（金）までに別紙「参加申込書」を協会事務局宛

（FAX097-552-1591）に送付いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．開催内容 

（1）日 時：令和５年３月３日（金） 

        受付：12：30～ 開会：13：30～15：00 

 （2）場 所：大分県トラック会館 5 階 「大会議室」 

 （3）講 師：大分大学 減災・復興デザイン教育センター 

             防災コーディネーター 板井 幸則 殿 

 （4）内 容：｢南海トラフといった迫りくる 

大規模災害への備え、そして心構え｣ 

 （5）対象者：関係行政機関・会員事業所・近隣自治会・その他 

 （6）受講料：無料 

 （7）定 員：８０名 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い事項 

・コロナウィルス感染防止のため、当日はマスクの着用、入室時の消毒をお願い致します。

又、当日発熱及び体調不良の場合は、参加を見送って頂きますようお願い致します。 



 

【会員用】 

 

令和４年度 防災セミナー 

参 加 申 込 書 
 

 

日 時  令和５年３月３日（金） １３時３０分～ 

場 所  大分県トラック会館 ５階 大会議室 

 

 

会 社 名 

 

 

 

 

受講者氏名  

受講者役職  

電話番号  

ｆａｘ番号  

 

 

 

連絡先・問い合わせ 

大分県トラック協会  

担当 佐藤 

ＴＥＬ 097-558-6311 

ＦＡＸ 097-552-1591 

 

 

 

 

 



 

 


